
Zápis z jednání předsednictva sdružení Střed ze dne 

13.6.2001 

Program: 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Příprava organizace účasti na RegionTour 2002. 

3. Výběr zpracovatele www stránek 

4. Příprava programu valné hromady. 

5. Různé. 

Účast viz. prezenční listina. 

Ad1) Úkoly z posledního jednání předsednictva byly splněny. 

Pan Pazdera bude kontaktovat ing. Hladíka z MMR ČR ohledně materiálu 

"Strategie rozvoje mikroregionu" se žádostí o vyjádření názoru MMR ČR na 

úroveň zpracování a obsah uvedeného materiálu. 

Zajistí: p.Pazdera 

Termín: do 30.6.2001 

Ad2) Pan ing.Picka informoval o stavu přípravy RegionTour 2002. Do 

20.6.2001 by měly být zpracovány návrhy ideového záměru RegionTour a 

předány na komisi CR OkÚ. 

Dne 27.6. v 10,00 hod. se uskuteční v Hor.Týně jednání předsednictva sdružení, 

zástupců OkÚ a dalších mikroregionů v okrese Domažlice k posouzení 

předložených návrhů ideového zaměření.  

Zajistí: Dr.Kusý 

Termín: 20.6.2001 

Ad3) Zájem o zpracování webových stránek má 11 členských obcí a sdružení 

Střed, jako celek. O předložených nabídkách na zpracování stránek informoval 

Dr.Kusý. Cenové relace jednotlivých firem jsou v podstatě téměř totožné. Po 

diskusi o předložených nabídkách bylo konstatováno, že budou osloveny ještě 

další firmy, a to TBW Kdyně a firma, která zpracovávala webové stránky pro 

obec Draženov. Bylo by vhodné pro jednotlivé obce zaregistrovat domény u 

vybraného poskytovatele a webové stránky nechat zpracovat zvlášť. Zajistí: 

Dr.Kusý 

Termín: do 30.6.2001 

Ad4) Předsednictvo dospělo k závěru uskutečnit valnou hromadu na podzim 

2001. Pokud to bude nutné, starostové obcí, které mají zájem o zřízení 

webových stránek budou svoláni zvlášť v dřívějším termínu. Zajistí:Dr.Kusý  

Termín: do 31.7.2001 

Ad5)  

- Pan Pazdera doporučil iniciovat ze strany sdružení dopis hejtmanovi 



Plzeňského kraje ohledně způsobu financování obcí ze státního rozpočtu. Pan 

Pazdera připraví v tomto smyslu dopis a po jeho připomínkování členy 

předsednictva odešle hejtmanovi Plzeňského kraje. 

Zajistí:p.Pazdera Termín: 31.7.2001 

- Dále pan Pazdera informoval o jednání na RRA PK za přítomnosti radního PK 

ing. Pokorného o přípravě semináře ke spolupráci PK a příslušných 

samosprávných orgánu SRN. Seminář by se měl uskutečnit na podzim 2001 v 

Plzni. Naše sdružení se na přípravě semináře bude aktivně podílet 

prostřednictvím pana Pazdery.  

Závěr: Předsednictvo s touto aktivitou souhlasí a ukládá panu Pazderovi 

informovat průběžně o postupu příprav. 

Zapsal: Dr.Kusý 

 


